1.1 487 Saņemto PSRS Ministru Padomes 1974.-1975.gada 
lēmumu un rīkojumu reģistrācijas grāmata 07.01.1974 12.01.1976 64 Lapas krievu

1.1 488 Saņemto PSRS Ministru Padomes 1986.-1989.gada 
lēmumu un rīkojumu reģistrācijas grāmata 08.01.1986 10.03.1989 79 Lapas krievu

225 (divi simti divdesmit piecas) no Nr. 264 līdz Nr. 488
(skaits cipariem un vārdiem)

488 (četri simti astoņdesmit astoņas) glabājamās vienības.